
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito José Roberto Costa Santos
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/impcontrato.php?tp=contratos&id=MDMxMjAyMjAxOA==

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 - Tel: (99) 3621 0533 - Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DO CONTRATO

Contrato 03120201/2019

Credor/Fornecedor Primavera Derivados de Petroleo Ltda CPF/CNPJ 06650345000177
Valor do Contrato R$ 934.387,22
Unidade/Secretaria SECRETARIA DE SAÚDE
Data Publicação16/01/2019
Vigência 16/01/2019 - 31/12/2019

Objeto FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO.

Informações da licitação

Modalidade da Licitação PREGÃO PRESENCIAL Numero: 057/2018

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

CONTRATO Nº 03120201-2019 SAUDE 930.64 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÕES DE CONTRATO Nº 03120201-2019 SAUDE 228.73 kb

CONTRATO Nº 03120201-2020 SAUDE 1436.16 kb

EXTRATO E PUBLICAÇÕES DE CONTRATO Nº 03120201-2020 223.54 kb

TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 03120201-2019 225.3 kb

1 TERMO ADITIVO N° 0312020101-2020 862.44 kb

2 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO N° 0312020101-2020 171.56 kb

APOSTILAMENTO N°001-2020 DO CONTRATO N°03120201-2020 62.48 kb

EXTRATO E PUB DO APOSTILAMENTO N°001-2020 DO CONTRATO N°03120201-2020 108.34 kb


